
UCHWAŁA NR XLVIII/614/17
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 27 listopada 2017 r.

zmieniająca  Uchwałę Nr LX/619/02 Rady Miasta Pabianic z dnia 19 czerwca 2002 r. w sprawie 
targowisk na terenie miasta Pabianic

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, w związku z art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LX/619/02 Rady Miasta Pabianic z dnia 19 czerwca 2002 r. w sprawie targowisk na 
terenie miasta Pabianic (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2002 r. Nr 189 poz. 2703, z 2008 r. Nr 288 poz. 2517, 
z 2010 r. Nr 334 poz. 2930, z 2017 r. poz. 1468, 2420) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 w ust. 1 skreśla się tiret "- targowisko przy ul. Batorego 3/7 ” oraz tiret "- targowisko przy ul. 
Żurawiej 7 ”.

2) § 2 otrzymuje brzmienie: "§ 2. Kto prowadzi handel poza miejscami wyznaczonymi na terenie Miasta 
Pabianic,  podlega karze grzywny, przewidzianej w kodeksie wykroczeń".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi miasta Pabianic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: 64A9E7DE-07B5-4C50-8026-A38282A3F0FE. Podpisany Strona 1




